
No DESTINO HOTEL PLAN Prop
Mín

Noches $
1 La Habana Marqués de Cárdenas de Montehermoso5* CP GV 1 USD
2 La Habana Santa Isabel 5* CP GV 1 USD
3 La Habana San Felipe y Santiago 5* CP GV 1 USD
4 La Habana Palacio Cueto 5* CP GV 1 USD
5 La Habana Palacio de los Corredores 5* CP GV 1 USD
6 La Habana Terral 4* CP GV 1 USD
7 La Habana Raquel 4* CP GV 1 USD
8 La Habana Palacio Marqués de Prado Ameno 4* CP GV 1 USD
9 La Habana Florida 4* CP GV 1 USD

10 La Habana Ambos Mundos 4* CP GV 1 USD
11 La Habana Armadores de Santander 4* CP GV 1 USD
12 La Habana Conde de Villanueva 4* CP GV 1 USD
13 La Habana Hostal Valencia 4* CP GV 1 USD
14 La Habana San Miguel 4* CP GV 1 USD
15 La Habana Palacio O´Farrill 4* CP GV 1 USD
16 La Habana Tejadillo 4* CP GV 1 USD
17 La Habana Habana 3* CP GV 1 USD
18 La Habana Comendador 3* CP GV 1 USD
19 La Habana Los Frailes 3* CP GV 1 USD

10-jul-24
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025
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1 5*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 61 61

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

40 40

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

Habitación Estandar

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Marqués de Cárdenas de Montehermoso

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 5*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 61 61

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

40 40

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Santa Isabel

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION



1 5*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 61 61

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

40 40

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

Habitación Estandar

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

San Felipe y Santiago

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

MAXIMA ACOMODACION

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 5*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 61 61

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

40 40

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Palacio Cueto

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 5*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 61 61

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

40 40

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

-15% -15%

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Palacio de los Corredores

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Habitación Estandar 3 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

35 35

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Terral

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

35 35

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Raquel

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

35 35

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Palacio Marqués de Prado Ameno

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

35 35

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Florida

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

35 35

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Ambos Mundos

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Armadores de Santander

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Conde de Villanueva

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Hostal Valencia

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL San Miguel

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Palacio O´Farrill

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 4*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

29 29

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Tejadillo

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 3*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

23 23

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Habana

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 3*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

23 23

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

SEGMENTO Familia La Habana
Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

RELEASE

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Comendador

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.



1 3*
MONEDA USD PLAN CP DESTINO

Prop. GV

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

2 2

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

CP 48 48

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

23 23

01/11/2024 01/05/2025
30/04/2025 31/10/2025

na na

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Los Frailes

Precios Válidos hasta el 21 de Diciembre de 2025

TARIFARIO HABAGUANEX

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La HabanaSEGMENTO Familia

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos 

Habitación Estandar

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación


